

Nr 29

**Jordbruksutskottets betänkande i anledning av motion om fiskevårdande åtgärder i Vindelälven.**

I motionen 1971: 1195 av herr Larsson i Umeå m. fl. (fp) har — med hänvisning till vad som anförts i den av samma motionärer väckta motionen 1971: 1126 om utbyggnad av väg 363, m. m. — hemställts att riksdagen i skrivelse till Kungl. Maj:t begär att snabba fiskevårdande åtgärder vidtages i Vindelälven.

*Utskottet.* I huvudmotionen (1971: 1126) till den här föreliggande följdmotionen framförs förslag till olika åtgärder i syfte att förbättra sysselsättningsläget och främja turismen i Vindelådalen. Till stöd för yrkandet i följdmotionen om vidtagande av snabba fiskevårdande åtgärder i Vindelälven har motionärerna i huvudmotionen anført att de velat framhålla möjligheterna att genom dylika åtgärder göra ådalen än mera attraktiv som turistmål.

Som motionärerna själva anført tillkallades år 1969 en utredning, »Sakkunniga för planering av turistanläggningar och friluftsområden m. m.». I anledning av ett tidigare riksdagsbeslut erhöil de sakkunniga förra året särskilt uppdrag att utarbete ett program för turism och friluftsliv inom Vindelälvsområdet och att därefter inkomma med förslag till Kungl. Maj:t. Detta uppdrag skall fullgöras med förtur. Utskottet har inhämtat att frågan om behovet av fiskevårdande åtgärder i Vindelälven ingår i de spörsmål som därvid kommer under prövning. Enligt utskottets mening bör de sakkunnigas förslag i ämnet avvaktas. Utskottet finner sig därför böra hemställa

att riksdagen lämnar motion 1971: 1195 utan åtgärd.

Stockholm den 27 april 1971

På jordbruksutskottets vägnar

NILS G. HANSSON

*Vid detta ärendes slutbehandling har närvarit:* herrar Hansson i Skegrie (c), Mossberger (s), Antby (fp), Johanson i Västervik (s), Magnusson i Grebbestad (s), Augustsson (s), fru Lindberg (s), herr Takman (vpk), fru Thorsson (s)\*, herr Berndtsson i Bokenäs (fp), fru Sundberg (m)\*, herr Leuchovius (m)\*, fru Theorin (s), herrar Persson i Heden (c) och Stjernström (c)\*.

\* Ej närvarande vid justeringen.

